
Ettepaneku sisu Vallavalitsuse seisukoht 
Elanikkonna rahuloluküsitluse läbiviimine (teenustega ja ametnike tööga 
rahulolu); kogutud statistika analüüsimine ja analüüsitulemuste kasutamine 
valdkondlike tegevuste planeerimisel ja ametnike töö hindamisel. 
 

Rahuoluküsitluse läbiviimine on kajastatud arengukava 
P 3.1. 
 

Vallalehe väljaandamine ja uue kodulehe väljaarendamine (sh venekeelse) Valla koduleht on ametlik, riigikeel on eesti keel. 
Kaaluda tõlkevarianti. Lisamist arengukavasse ei toeta,  
tegevus on tegevuskavas (juhtimine) p9. 

Pensionäridele kord kuus korraldada tasuta transport Rakverre asjaajamiseks 
(pank, notar jms) koos valla poolse abilisega. 
 

Abivajajatele on teenused olemas (transport, tugiisikud, 
avahooldus jne). Ei toeta arengukavasse lisamist. 

Kahele (Tapal ja Tamsalus) alustavale perearstile toetus 1000 eurot kuus viieks 
aastaks. 

Kajastatud tegevuskavas (sotsiaal) p 9. Ei toeta lisamist. 

Eakatele (65+) ja puuetega inimestele sünnipäevatoetus juubeli puhul (75 eurot) 
maksmise algatamine. 
 

Lisamist arengukavasse ei toeta. Sotsiaalabi korra 
küsimus. 

Tasuta huviring valla lastele.  
 

Enamus huviringe on juba tasuta või sümboolse tasu 
eest. Ei toeta lisamist. 

Oma köögi valla haridusasutuste toitlustamiseks rajamine 
 

Küsimust arutati toitlustushanke väljakuulutamise 
juures. Ei toeta lisamist. 

Kooliõpilastele tasuta autojuhtimiskursused korraldamine Ei toeta. Eesmärk ebaselge. Kehtivad põhimõtted 
vajavad ülevaatamist ja ühtlustamist valla koolide vahel. 

Omavalitsuse poolt korraldatavate noortelaagrite arvu suurendamine Noorsootöö tegevused on kajastatud tegevuskavas 
haridus) laiemalt, laagrid on üks väik lõik noorsootööst. 
Ei toeta lisamist. 

Jaanituli ja linnapäevad – Tapa valla elanikele tasuta. 
 

Üldjuhul on üritused tasuta, Tapa valla elaniku 
tuvastamine ei ole üritusel tuvastatav.  Ei toeta lisamist 

Kuni 50% korteriühistu kuludest mänguväljaku renoveerimiseks või selle 
ehitamiseks katmine. 
  
  

Ei toeta lisamist. Vald rajab mänguväljakuid avalikku 
ruumi ja lasteasutuste territooriumile.  
 
 



Tapale linna ujula ja sauna ehitamine koostöös erakapitaliga Ei toeta lisamist. Tegevust kirjeldatud tegevuskavas  
(kultuur) p10 

Kohatasuta turutaristu kohalikele elanikele oma saaduste müümiseks rajamine. 
 

Ei toeta lisamist. Turukaubanduse korraldamine ei ole 
KOV-i ülesanne. 

Hetkeolukorra kirjeldusse kanda Tapa perearstikeskuse valmimine 2018 aasta 
veebruaris. On olemas tööruumid 4 perearstile ja 8 pereõele. Lisaks töötab  
tervisekeskuses asendusarst  ja abiarst. On võimalik teha erinevaid vereanalüüse, 
südame kardiogrammi ja vererõhu ööpäevast monitooringut, ultraheli, rö 
uuringuid, soole ja mao uuringuid.Võtavad vastu ämmaemand, naistearst, 
ninakõrvakurguarst, üldkirurg,  taastusraviarst. Viru Haigla pakub  
rehabilitatsiooniteenust ja alkoholist loobumise nõustamist. 
 

Kirjeldus koostati 2017 a kevad-suvel. Ettepanek lisada 
pakutud kirjeldus arengukava ülevaatamise käigus 
järgmisel aastal. 

Märkida suuremate valla tööandjate seas ka AS Viru haiglat. 
 

Toetada 

Sotsiaalkomisjoni saabus informatsioon, et Tamsalu raamatukogus puudub 
liikumispuuetega inimestele juurdepääs. Sooviksime teada, kuidas seda olukorda 
on plaanis parandada. 
 

Tegevust kirjeldatud tegevuskavas (sotsiaal) p13 

Sissejuhatuses lk 4 viimasest lausest jätta välja „(MS Word’i fail)“ ja „( MS Excel’i 
tabel)“, kuna vastuvõetud dokumendid on ilmselt teises vormingus. 
 

Toetada 

Arengueelduste osasse (1.2) lisada logistilise sõlmpunkti lõiku, et Tapalt saab 
rongiga ka Moskvasse ja Sankt-Peterburgi. 
 

Vallavalitsus seisukoht mitte toetada, sest ei oma 
arengukava  kontekstis tähendust. Eelarve- ja 
arengukomisjoni seisukoht - toetada.  
 

Väljakutsete osasse (1.3) lisada keskkonnakaitse lõik, milles kajastada tööstuse ja 
põllumajanduse mõju keskkonnale, Kaitseväe tegevuse ja riigikaitseliste piirangute 
mõju keskkonnale, kaevandamise mõju keskkonnale, saastunud põhjavesi Tapa linna 
piirkonnas, jäätmete loodusesse viimine vaatamata toimivale jäätmete 
kogumissüsteemile ja väärtusliku põllumaa harimise säilitamine. 

ÜP küsimused, mõju hinnatakse KSH aruandes 

Visioon 2025 (2.1) jätta välja või sõnastada ümber lause „Tapa vald on kaitse- ja 
liitlasvägede silmis hinnatud partner.“. Ümbersõnastamise korral laiendada partnerite 

Siin rõhutatakse Tapa valla erilist positsiooni võrreldes 
teiste omavalitsustega. Mitte toetada 



ringi. Kaitsevägi on osa riigist. Eesti Vabariik on NATO liige. Liitlasväed on teistest 
NATO liikmesriikidest. Korduvalt on rõhutatud, et Tapal asuvad liitlased alluvad 
1.jalaväebrigaadi ülemale. Miks ei ole välja toodud, et vald on partner Eesti 
Raudteele, vallas tegutsevatele ettevõtjatele, vallas tegutsevatele riigikoolidele ja 
teistele riigiasutustele? 
 
Põhisuundade (2.2) all jätta välja või sõnastada ümber kogu punkt S2. Partnereid on 
vallal rohkem ja avalik ruum peab vastama eelkõige vallas elavate kohalike elanike 
huvidele ja ootustele, mitte siin viibivate liitlasvägede sõdurite ja kaitseväelaste 
ootustele. 
 

Ei toeta. Põhjendus sama, mis eelmise ettepaneku puhul. 

Eesmärkide osasse (2.3) lisada keskkonnakaitse ja loodushoiu eesmärgid. 
 

Hetkel on loodushoiu küsimusi käsitletud teistes 
tegevustes. ÜP-ga saab seada tingimused loodushoiu 
tagamiseks. Ettepanek tõstatada  teema AK 
ülevaatamise käigus järgmisel aastal. 

Investeerimis- ja finantseerimistegevuse osas (4.2) jätta tabelist 6 välja „Avaliku 
ruumi investeeringud (Tapa turg) 350 000 eurot 2019.a eelarvest või leida teine 
objekt kui Tapa turg. Turgu on võimalik arendada koostöös ettevõtjatega. 
 

Projekt on laiem kui turuplats, tegemist on avaliku 
ruumi korrastamisega. Mõiste Tapa turg võib olla 
eksitav. Ettepanek täpsustada mõistet! 

Ettevõtlus: Linnapiirkonnas arendatakse ettevõtlusele vajalikku taristut – 
olemasolevaid tööstusalasid Tapal ja Tamsalus.  
 

Kajastatud tegevuskavas (ettevõtlus) p4 , (komm maj) 
p9 

Arendatakse jäätmejaamade tööd.  
Rajatakse jäätmemajad tiheasustusaladele.  
 

Kajastatud tegevuskavas (kommunaalmajandus) 
varuprojektina 

Arendatakse isikliku transpordi (auto, jalgratas) ja ühistranspordi ühendamise taristut 
(nt parklad rongipeatustes, kergliiklusteed).  
 

Kajastatud tegevuskavas (kommunaalmajandus) p1 ja 
p22 

Kultuur:  
Ühendatakse valla kultuuriasutuste haldamine ja juhtimine.  
Ühendatakse valla spordiasutuste ja spordiobjektide haldamine ning juhtimine.  
Valla munitsipaalmuuseumid ühendatakse üheks asutuseks.  
Ühendatakse valla raamatukogude juhtimine.  

Kajastatud tegevuskavas (juhtimine) p 18,19,20 ja 
(kultuur) p5 



 
Jätkatakse olemasolevate raamatukogude arendamist. Panustatakse raamatukogude 
kui külakeskuste arengusse.  
 

Kajastatud tegevuskavas (juhtimine) p 16 

Haridus:  
Olemasolevate noortekeskuste toel kujundatakse võrgustikku, luues valla 
kogukondlike piirkondade keskustes noortekeskusi ja -tubasid.  
 

Kajastatud tegevuskavas (haridus) p 1,8,10 ja 15  

Sotsiaal:  
Tegevus 14 täpsustada ühingute nimed järgmiselt: „Koostöös Lääne-Viru 
Omavalitsuste Liidu ja Mittetulundusühinguga Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus 
ühistranspordiühendusega kaetuse parandamine“.  
 

Toetada 

Juhtimine:  
Vald toetab piirkondlike (küla, aleviku, linna või ühe piirkonna asumite) 
esinduskogude tekkimist.  
Tapal ja Tamsalus soodustatakse linna identiteedi hoidmist ja kujundamist koos 
linnalise elukeskkonna arendamisega, säilitades ja laiendades looduslähedust.  
 

Kajastatud tegevuskavas (juhtimine) p 17 



Kommunaalmajandus:  
Jätkatakse kergliiklusteede rajamist ning panustatakse matkateede ja terviseradade 
arengusse.  
 

Kajastatud tegevuskavas (kommunaalmajandus) p 1 ja 
22 ning (kultuur) p 4 

investeeringute kavas vahetada Tapa Linnastaadioni ja Jäneda Kooli fassaadi 
renoveerimise tähtajad (Jäneda Kool aastal 2019, Linnastaadion 2021); 
 

Toetada  

leida täiendav raha (teede, Tapa turu vms. investeeringute vähendamisel) Tapa 
Muusika- ja Kunstikooli renoveerimiseks aastal 2019; 
 

Toetada osaliselt (rahastusallikas täiendavalt kokku 
leppida) 

pärast esimest arengukava ja eelarvestrateegia lugemist volikogus korraldada 
komisjonide ülene koosolek eelarvestrateegia aruteluks 

Toetada 

Tamsalu kultuurimaja pargi rekonstrueerimine ja turvalisemaks muutmine! Pingid, 
valgustus, valvekaamerad jne 

Kajastatud tegevuskavas (kommunaalmajandus) p 11 

Porkuni järve puhkeala muutmine atraktiivsemaks! Pingid, prügikastid, 
valvekaamerad, külakiik jne. 

Kajastatud tegevuskavas (kommunaalmajandus) p 13 ja 
14 

Tamsalu ja Tapa linna turvakaamerate arvu suurendamine. Samuti võiksid 
valvekaamerad olla Porkuni järve ääres ja Jänedal. 

Kajastatud tegevuskavas (kommunaalmajandus) p 16 

Arengukavas puudub analüüs, milles sisalduvad alternatiivsed samaväärsed 
stsenaariumid, mis on lahti seletatud ja läbi juureldud. 

Ei ole ettepanek 

Arengukava on kohalike elanike vaenulikult eesmärgistatud. Inimeste ja nende 
toimetuleku tagamise valdkond on väga pealiskaudne, kuid asjadega seotud 
(investeeringud) oluliselt detailsemad. 

Ei ole ettepanek 

Ettepanek suunata arengukava eelnõu vallavalitsusele tagasi põhjalikuks 
läbitöötamiseks. 

Arengukava on vallavolikogu menetluses, kes otsustab 
edasise menetluskäigu. 

 

 
 


